

Inducon Spiegelau A/S

Østbanegade 21
2100 København Ø
CVR nr. 27 96 86 94

Ekstern årsrapport for 2016
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17/5 2017


dirigent

Selskabsoplysninger

Inducon Spiegelau A/S
Østbanegade 21
2100 København Ø

CVR-nr.: 27968694
Hjemsted: København
Stiftet: 30. juni 2004
Regnskabsår: 2016

Direktion

Jan Hartwig

Bestyrelse

Jan Hartwig
Susanne Jean Hartwig
Anders Lou Hendriksen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.660.268.

Egenkapitalen udgør kr. 4.625.811.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTOFORTJENESTE		5.006.107	4.668.097
Personaleomkostninger.....	1	-2.549.214	-2.367.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-210.465	-90.116
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.246.428	2.210.818
Andre finansielle indtægter		0	13.054
Øvrige finansielle omkostninger		-14.574	-5.116
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-82.173	-33.978
RESULTAT FØR SKAT		2.149.681	2.184.778
Skat af årets resultat	3	-489.413	-531.835
ÅRETS RESULTAT		<u>1.660.268</u>	<u>1.652.943</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		660.268	852.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Resultatdisponering i alt		<u>1.660.268</u>	<u>1.652.943</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note		31/12-15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>652.175</u>	<u>107.500</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>652.175</u>	<u>107.500</u>
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....		<u>181.022</u>	<u>174.540</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>181.022</u>	<u>174.540</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>833.197</u>	<u>282.040</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>3.456.188</u>	<u>3.159.476</u>
Varebeholdninger		<u>3.456.188</u>	<u>3.159.476</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>4.511.919</u>	<u>4.549.393</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender		<u>4.511.919</u>	<u>4.549.480</u>
Likvide beholdninger		<u>4.090.951</u>	<u>2.683.732</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>12.059.058</u>	<u>10.392.688</u>
AKTIVER		<u>12.892.255</u>	<u>10.674.728</u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	Note	31/12-15
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.125.811	2.465.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
EGENKAPITAL	4	3.765.543
Udskudt skat	3.368	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.852.979	4.141.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	767.086	342.092
Anden gæld	2.157.053	1.894.188
Skyldig sambeskatningsbidrag	485.958	531.835
Kortfristede gældsforpligtelser	8.263.076	6.909.185
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	8.263.076	6.909.185
PASSIVER	12.892.255	10.674.728
Eventualforpligtelser	5	

Noter

1 Personaleomkostninger	2015	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.418.735	2.232.173
Pensioner	52.647	51.908
Andre omkostninger til social sikring	77.832	83.082
	<u>2.549.214</u>	<u>2.367.163</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.549.214</u>	<u>2.367.163</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	

2 Anlægsoversigt

	Andre anlæg og drifts- materiel
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2016.....	834.664
Tilgang	755.140
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>1.589.804</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-727.164
Årets afskrivninger	-210.465
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-937.629</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016.....	<u>652.175</u>

Afskrivninger	2015	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>210.465</u>	<u>90.116</u>
Afskrivninger i alt	<u>210.465</u>	<u>90.116</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2015	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	485.958	537.422
Årets regulering af udskudt skat	3.455	-5.587
Skat af årets resultat i alt	<u>489.413</u>	<u>531.835</u>

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	2.465.543	-	660.268	3.125.811
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>-800.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
I alt	<u>3.765.543</u>	<u>-800.000</u>	<u>1.660.268</u>	<u>4.625.811</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.